REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tef: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKF’KII*—

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
et o = =~
Funksioni

Keshilltar i Kryeministrit

Institucioni dhe adresa

Keshilli i Ministrave, Bulevardi Deshmoret e Kombit

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

18 Shtator 2013 30 Mars 2019

NEé bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lioj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo ué regjistrat publiké, brenda dhe jasht& territorit t& Shqip€ris€,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %o

Llogari bankare ne Leke prane_Bank {(llogari page}

Gjendja 66284 leke (gjashtedhjete e
gjashte mije e dygind e tetedhjete e
kater). Pakesuar me 163.641 leke
(njegind e gjashtedhjete e tre mije e
gjashteqind e dyzet e nje).

100%

Llogari ne Euro prane -lank

Gjendja 0 euro (zero). Pakesuar me | 100%

1.109 (njemije e njegind e nente) euro.

Llogari bankare ne Euro prane Bank_

Gjendje 48.953 euro {(dyzet ¢ tete mije e | 100%
nenteqind e pesedhjete e tre). Pakesuar
me 2.029 euro (dvmije e njezet € nente),

si pasoje ¢ pageses se kopshtit te vajzes.

Llogari bankare ne Dollare pranc-lak

Gjendja 4.039 dollare (kater mije e | 100%
tridhjete e nente). Pakesuar me 10

dollare (dhjete) nga nje vit me pare.

L

Llogari bankare ne Leke prane -Bank

Gijendja 13.487 leke (trembedhjete mije | 100%
e katerqind e tetedhjete e shtate).
Pakesuar me 1.334 leke (njemije e

treqind e tridhjete e kater).

Nderrim i shleiisc ne Rezidenccn_nc nje apartament ne-

Shkembimi i apartamentit ne rezidencen | 100%

cgjistruar ne tre

pasuri_me
dhe| ne zonen kadastrale nr,

me siperfage totale 195.18 m2 me
S - caqe 26470

m2. Gjithashtu._ pervec apartamentit ne
rezidencen ﬂkam paguar
edhe shumen prej 60.000 eure, prej te
cilave 45000 euro kredi te marra nga
Il dhe 15.000 euro transferte bankare
nga kursimet e bashkeshortes.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (& drejtat reaie mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mhiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

b tugh 4—4\\/

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
“Periodik/1ietor”







Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é i,

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjat€ vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit |
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dbjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

0 Euro {zero)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Shlyer 42.380 Euro (dyzet e dy mije
¢ treqind e tetedhjete). Kjo kredi
eshte shlyer dhe mbyllur ne daten

07.02.2018 si rezultat 1 marrjes se

nje kredie te re prang —
Bank me vlere 87.000 Euro
(tetedhjete e shtate mije). Nga te
cilat 45.000 Euro i jane transferuar
shietasit me te cilin eshte kryer
shkembimi i apartamenteve dhe
43.000 FEuro kane shkuar per
shlyerjen ¢ kredise se mesiperme.

Pérshkrimi i detyrimeve

Detyrim ndaj -Bank per kredine e perfituar ne date 05.10.2017 me

afat 10 vjet, per blerjen ¢ apartamentit ne rezidencen | me vlere
totale 43.000 Euro (dyzet e tre mije).

Detyrim ndaj (R Bank per kredine e perfituar ne date 07.02.2018 me | Shiyer 2097 Euro (dymije e | 84.902 Furo (tetedhjete ¢ kater

afat 300 muaj, me gellim mbylljen e kredise se meparshme me vlere 42.380
Euro dhe pagesen e vleres prej 45.000 Euwro per shkembimin ¢
apartamenteve. Vlera totale e kredise eshte §7.000 Euro (tetedhjete e shtate
mije).

nentedhjete e shtate) principal dhe
1.805 Euro {njemije e teteqind e
pese) inferes. Shlyerja permes te
ardhurave te mia dhe bashkeshortes

mije e nenteqind e dy).

nga paga ne Kryeministri dhe
UNDP.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢de lloj
pasurie*, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

1. | Llogari bankare ne Leke pran_Bank

Gjendja 234.240 Leke (dygind e
tridhjete e kater mije e dyqind e
dyzet). Pakesuar me 260.062
Leke (dygind e gjashtedhjete
mije e gjashtedhjete e dy) nga
nje vit me pare.

2. | Llogari bankare ne Leke prane -Bank

Gjendja 172.165 Leke (njeqind
e shtatedhjete e dy mije e
njeqind e gjashtedhjete e pese).
Pakesuar me 2.073.208 Leke
{dy milion e shtatedhjete e tre
mije e dygind e tete).

3. | Llogari bankare ne Leke prane - Bank

Gjendja 988 Leke (nenteqind e
tetedhjete e tete). Pakesuar me
1.356 Leke (njemije e treqgind e
pesedhjete e gjashte).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar})

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri n€ 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (@ vitit (¢ deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto e
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga punesimi prane UNDP 180.800 Leke (njeqind e
tetedhjete mije e teteqind) ne
muaj.

&

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyi:imit
deklarimi i méparshém | té€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Detyrimi per kredine e perbashket prane - /
v

deklaruar ne deklaraten e bashkeshortit Endri Fuga.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 16 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkﬁ"ﬁhrsonit té lidhur
Pena “hieg K
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